
Wt},r tr {iFł§l&r Y i}F{AI,iN
i_ll. R.;,nek 3

6'3 {l4(l I] ra lin
W,0050,I.9.2014

Z^RZĄDZENIE NR 9/2014
WOJTA GMI|{Y BRALI|{

z dnia 18 marca 20l4t.

w sprawie sprzedaży majątku ruchomego stanowiącego zbędne składniki rzeczowe
Gminy Bralin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnta 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U, z2013 r. poz.594 zpożn. zm.) zarządza co następuje.

§1

1. Ptzeznacza się do sptzedaży w drodze przetargupisemnego nieograniczoncgo
następujące składniki stanowiące własnośc Gminy Bralin:

1) Waga samochodowa Automatyka Serwis WSAS01: nr fabryczny: 315104

2. Ogłoszenie o sprzedaży majątku ruchomego w drodze przetargupisemnego, o którym
mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

3. Ustala się regulamin przeprowadzęnla przetatgu zgodnie z załącznlkiem nr 2 do
niniej sze go zarządzenia.

§2

Powołuje się komisję do przeprowadzęnjaprzetargu, o którym mowa w § 1 w składzie:

1. Rober1 Kieruzal - Przewodnlaząęy Komisji,

2. Piotr Piotrowski - Członek Komisji,

3. Krzysztof Slipiko - Członek Komisji.

§3

Zarządzente wychodzi w życie z dniem podjęcia.



t,łtitl"g'ł'' t;rVt! N !' l,.i t]i,Ą 1.1 ft,

u. }. ll t,i-r łl k .]

5,i-b-1 () ii}illil,
Za|ączni|<nr l

do zarządzenia nr 9lż014 Wójta Gmirry Bralin z dnta 18 marca ż014 r.

OGŁOSZEI\IE O SPRZEDAZY MAJĄTKU RUCHOMEGO

Wójt Gminy Bralin, działając w imieniu Gminy Bralin; Bralin rrl. Rynek 3,63-64a Bralin,
ogłasza I przetarg publiczny pisemny na sprzedaż zbędnych clla gminy składnikow majątku
ruchomego: Waga Samochodowa (producent: Automatyka Serwis typ.: WSAS01) szt.1

1. Przedmiot przetargu:
1) Waga Samochodowa; Producent: Automatyka Serwis Police; Typ: WSASO1;Rok

produkcji: 2004; Miernik wagowy LCD: RHEWA 83N; Czujnik tensometryczny:
LOAD CELL C 16'Ą C3i3Ot (6 szt.); Wymiary: 10/3 m (pomost stalowy);
Obciązenie: min. - 400 kg, maks. - 40 000 kg; nr fabryczny: 3I5l04,
Cena wywoławcza netto: |6 500,00 zł
Do ceny ofeńowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony podatek Vat
(23%)

2. Miejsce i termin składania ofert i wpłata wadium:
Sekretariat Urzędu Gminy Bralin; 63-640 Bralin ul. Rynek 3 do dnia 25 kwietnia 2014
r. do godziny 12'00.
Wadium w wysokości: 500 zł dla przedmiotu przetargu wskazanego w ust, ) należy
wpłacic na rachunęk Gnriny Bralin w Spółdzielczym Banku Ludowym O/Bralin
54 8413 0000 0300 0303 2000 0103 wterminie do dnia23 kwietnia2014 r. do godz.
15,00.

Miejsce i termin otwarcia ofert:
Salaposiedzeń (pok,l parter) Urzędu Gminy Bralin; 63-640 Bralin ui. Rynek 3, dnia
25 kwietnia 2014 r. do godziny 13:00.

Osoba upoważniona do kontaktów:
Podinspektol - mgr inz. Piotr Piotrowski tel:62]81 12 Z6 (w godz. 10'00 - 18'00
poniedziałki; 8'00 - 15'00 Morek - piątek)

Kryterium oceny:
- najwyższa cena za wagę,jednak ntę ntższa niz cena wywoławcza,
- ostatecznądecyĄę o sprzedaży podejmie Wojt Gminy Bralin.

1

Termin sprzedaży:
Po wybraniu oferty i wystawieniu faktury VAT.

Uwagi:
Wagę można obejrzec na obiekcie Składowiska Odpadow w Nowej Wsi
uprzednim uzgodnieniu terminu i godziny z praoownikiem upowazńionym
kontaktu.



Włl,;t' {;llńiN Y t,itiAi,lt\,
,,1 Iłr,;lł:k 3

r,,,:,..,{,, ĄtI iirił,]t n

ż.

l,

J.

Zalączniknr 2

do zarządzenia nr 9l20l4 Wójta Gminy Bralin z dnta 18 marca 2014 r.

Regulamin przetargu pisemnego nieograniczonego

na sprzedaŻ majątku ruchomego

Przetarg odbywać się będzie w ternrinie i nriejscu ol<reślonym w ogłoszeniu o sprzedazy

majątku ruchomego podanym do wiadomości, co najrnniej na 7 dni przed terminem

przętargU.

Przetargiem objęto sprzedaż:

1) Waga Samochodowa; Producent: Automatyka Serwis Police; Typ: WSASO1; Rok produkcji:
2004; Miernik wagowy LCD; RHEWA 83N; Czujnik tensometryczny: LOAD CELL C 16A
C3l30t (6 szt.); Wymiary: l0/3 m (pomost stalowy); Obciązenie: min. 400 kg. maks. -
40 000 kg; nr fabryczny 315104^
Cena wy,woławcza netto: l6 500,00 zł
Do ceny oferlowej zapl,oponowane1 przez oferenta zostanie doIiczony podatek Yat (23%)

Przetarg odbyłvać się będzie w formie przetargu pisemnego nieograniczonego.

Przetarg przeprowadza i czynności związane z przetargiem wyI<onuje l<omisja

przetargowa.

Warunl<iem fornralne go przystąpi en ia do p rzetargu 
_j 
est :

l) Wpłacenie wadium w rvysokości 500 zł na przednriot wskazatly w ogłoszeniu o przetargu,

Wadium należy wpłacić na raclrunek Grnirry Bralirr w Spółdzielczym Banku
Ludowym OlBralin 54 8413 0000 0300 0303 2000 0103 w terminie do dnia 23
kwietnia ż0I4 r. do godz. 15'00 z dopiskiem: ,,Przetarg waga samochodowa".
Wadium wpłacone przez oferentów, których of-eĄ nie został.v wybrane lub zosta§
odrzucone, zwrócone zostanie w terminie 7 dni odpowiednio od dnia dokonania wyborrt
lub odrzucenia ofeĘ. Wadium złożone przez rraby.wcę zalicza się na poczet ceny.
Wadium rrie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, ktory wygrał przetarg, uchyli
się od zawarcia umowy sprzedaży.

2) Złożenie ptzez uczęstnika przetargu pisenrnego oświadczenia, ze al<ceptuje warun]<i

przetat gu o l<re ś l one w re gLr l am i n i e przetargu.

Oferta powinna zaw ięr ać :

1) irnię i rrazwisko oraz adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferetrta,
2) oferowaną cenę (brutto) i zobowiązanie do jej lvpłaty na rachunek gniiny najpóźniej w

terminie 7 dni od dnia podpisallia rtnrowy sprzedazy, .iednakze przed wydaniern
przedmiotu sprzedaĄ nabywcy.

3) oświadczenie oferenta, że zapozLlał się ze stanem sprzedawanego urządzenia lub ze
poliosi odpowiedzialnośó za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin,

4.

5.

6.



7. OfeĘ naleĘ składać w zaklejonej kopercie w sekretariacie Urzędu Gminy Bralin; 63-640
Bralin ul. Rynek 3, do godziny 12:00 dnia 25 kwietnia 2014 r. Na kopercie nileży umieścić
dopisek *,,Oferta na kupno wagi samochodowej".

8, Oferly zostaną odrzucone, jeżeli
1) zostaną złożone po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez

oferenta, który nie wniósł wadium,
2) nie zawierają danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 6 niniejszego ogłoszenia,
3) są nieczytelne lub bvdzą inne wątpliwości, zaś złożenię wyjaśnień mogłoby prowadzić

do uznania ichzanowe ofertv.

9. Złożenie jednej ważnej oferfy wystarcza do przeprowadze,nia przetargu.

10. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, przetarg będzie
kontynuowany w formie licytacji między łmi oferentami. O terminie i miejscu
przeprowadzenlalicytacji oferenci zostanąpoinformowaniprzezprowadzącychprzetarg,


